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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
 

 Afati i skadences: Data e skadencës në ditën e livrimit te mallit duhet te jete jo me 
e vogël  se 1/2 e kohes ndërmjet datës së prodhimit dhe asaj të skadences/ ose/  jo 
më pak se 1 vit nga data e lëvrimit të mallit. 

 
 Formë - doza dhe volumi për secilin bar është përcaktuar në DST dhe është 

detyruese. 

 
 Konfeksionimi : Mbi cdo konfeksion duhet te jete shenuar emri i barit, formdoza, 

kodi i barit, perqindja dhe permbajtja, data e prodhimit dhe e skadimit,  nr. i 
serise,  dhe vula « PER PERDORIM SPITALOR ». 

 
 

 
 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

Nr 
Loteve  

 Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

        1   Gentamycin sulphate   40 mg/2 ml   Ampule  
  

3,000  

        2   Nystatine   500 000 UI   Tablete  
  

300  

        3  
 Methylergometrine 
Maleate   0.2 mg/ml   Ampule  

  
400  

        4   Progesterone   25 mg - 1ml  Ampule  
  

500  

        5   Acid folic   5mg   Tablete  
  

300  

        6   Ferrous sulphate   80mg   Tablete  
  

250  

        7   Insuline Detemir    100UI/ML  
 Shiringe e 
p.pergatitur 

  
50 

        8   Insuline Izofane   100UI/ML  
 Shiringe e 
p.pergatitur 

  
100  

        9   Omeprazol   20 mg   Tablete  
  

800  

      10   Ranitidine    150 mg   Tablete  
  

800  

      11   Amiodaron   200 mg   Tablete  
  

100  

      12   Bisoprolol   10 mg   Tablete  
  

350  

      13   Digoxin   0.25 mg   Tablete  
  

80  

      14   Diltiazem hydrochloride   60 mg   Tablete  
  

200  

      15   Furosemide   40 mg   Tablete  
  

500  

      16   Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete  
  

150  



      17   Isosorbide mononitrate   40 mg   Tablete  
  

150  

      18   Lanatoside C  
 0.4 mg - 2 
ml   Ampule  

  
1,100  

      19   Lercanidipine   10 mg   Tablete  
  

350  

      20   Losartan   100 mg   Tablete  
  

500  

      21   Methyldopa   250 mg   Tablete  
  

1,000  

      22   Metoprolol   100 mg   Tablete  
  

150  

      23   Propafenon   35 mg-10 ml  Ampule  
  

50  

      24   Propafenon   150 mg   Tablete  
  

400  

      25   Ranolazine   375 mg   Tablete  
  

100  

      26   Aciclovir   400 mg   Tablete  
  

300  

      27   Caffeine sodium benzoate   20%-1ml   Ampule  
  

100  

      28   Paracetamol   500 mg   Tablete  
  

300  

      29   Ampicilline sodium   1 gram   Flakon  
  

18,000  

      30   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  
  

300  

      31   Dopamine   50 mg - 5 ml  Ampule  
  

400  

      32   Ephedrine   hydrochloride   50mg-ml   Ampule  
  

150  

      33   Paracetamol   100 ml   Flakon  
  

150  

      34   Phenobarbital    10%-2ml   Ampule  
  

100  
 
 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
Fillon me nenshkrimin e kontrates dhe perfundon me 15.12.2016 
 



 


